
    
        Lūdzu, ņemiet vērā, ka šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes, lai nodrošinātu vislabāko pieredzi mūsu vietnē. Vairāk informācijas Sapratu	

    


        

        
        
            
        
            
                

	
        [image: logo]


	


            


    		
                

        
         +371 25158001    

            
         info@ecotrend.eu    

    
        
        
            Rīga  17°  09.04.2024        

        
            Tallinn  14.46° 
        

        
            Vilnius  15.42°  09.04.2024        

        

            


                
	
		
			Meklēt:
			
			
				Visas kategorijas
Apavu un cimdu žāvētāji
Apģērbu žāvēšanas skapji
Speciālās mazgāšanas un žāvēšanas iekārtas
Aksesuāri
Apvienotās žāvēšanas iekārtas
Bez kategorijas
Izlietnes
Profesionālas veļas mašīnas un žāvētāji


				
        		
        	

    	

	




            

            
                		
            
                Salīdzināt
                
                0
            
        

		            


    		
                   
                
    

    

    
         
            MANS GROZS:
            
                0.00 €            
        

    	
    		0
    	

    
    	
            
    		  

	Grozs ir tukšs.



            

    	





    

            

    	


    
        


    
        
    


    
        
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
            

            
                	Sākums
	Produktu kategorijas 
	
	
		
			APĢĒRBU ŽĀVĒŠANAS SKAPJI


  	Visi
	Ventilācija
	Siltumsknis
	Apvienotie
	Populārie
	Jaunie apģērbu žāvētāji



		

	





	
		
			APAVU UN CIMDU ŽĀVĒTĀJI


  	Visi
	Ekonomiskie
	Jaudīgie
	Apvienotie
	Populārie



		

	





	
		
			SPECIĀLĀS MAZGĀŠANAS UN ŽĀVĒŠANAS IEKĀRTAS


  	Visi
	MASKU ŽĀVĒTĀJI
	UGUNSDZĒSĒJU ŠĻŪTEŅU ŽĀVĒTĀJI
	SPECIĀLO TĒRPU ŽĀVĒTĀJI
	IZLIETNES



		

	











	Atlaides
	Kā izvēlēties
	Ražotāji
	Piegāde
	Kontakti

          
            

        

    



    



		
		
			

			
				
					
						
							[image: ]
							
 
													
					
				
			
			






			

			
				
					
						
							[image: ]
							
 
													
					
				
			
			







	
		
			

	
		[image: ]



	

	
		Apģērbu žāvēšanas skapji

		Darba, bērnu un sporta apģērbam.

		Skatīt ›
	




		

	





	
		
			

	
		[image: ]



	

	
		Apavu 
žāvētāji

		Dažāda tipa apaviem no 2 - 21 pāru zāvēšanai.

		Skatīt ›
	




		

	





	
		
			

	
		[image: ]



	

	
		Apvienotie apģērbu un apavu žāvētāji

		Vienlaicīgai apavu un apģērbu žāvēšanai.

		Skatīt ›
	




		

	





	
		
			

	
		[image: ]



	

	
		Speciālie
 žāvētāji

		Profesionālā ekipējuma žāvēšana.

		Skatīt ›
	




		

	











	
			Populārākie
	Jaunākie produkti
	Atlaides!


		
				
			
		POPULĀRS
		
			[image: ]


		

				
			Apavu žāvētājs Menuett 250 W
		

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		
	
			
		EKONOMISKIE
		
			[image: ]


		

				
			Apavu žāvētājs OSMA WARM “Elegance” 4-21 pāriem
		OSMA

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					
				no 							
			
						797.39 €

			 ( bez PVN 659.00 € )
		
	

		

		
	
			
		POPULĀRS
		
			[image: ]


		

				
			Apavu žāvētājs OSMA BLOW “Elegance” 4-21 pāriem
		OSMA

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					
				no 							
			
						920.81 €

			 ( bez PVN 761.00 € )
		
	

		

		





				
			
		IR NOLIKTAVĀ
		
			[image: ]


		

				
			Žāvētājs Electrolux Professional TD6-20 (T5350)
		Electrolux

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		
	
			
				
			[image: ]


		

				
			Domus DHS-35C TOUCH II E
		DOMUS

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		
	
			
		POPULĀRS
		
			[image: ]


		

				
			Apavu žāvētājs Menuett 250 W
		

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		
	
			
				
			[image: ]


		

				
			Pleciņi pakaramais
		Nordic Hangers AB

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					1.82 €

			 ( bez PVN 1.50 € )
		
	

		

		
	
			
				
			[image: ]


		

				
			Gaisa vārsts Kohlhoff STT apavu žāvētājam
		KOHLHOFF Hygienetechnik GmbH & Co. KG

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					12.10 €

			 ( bez PVN 10.00 € )
		
	

		

		
	
			
				
			[image: ]


		

				
			Gladek rokturis standard glove 26 cm
		GLADEK TECHNIK GmbH

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					
				no 							
			
						13.31 €

			 ( bez PVN 11.00 € )
		
	

		

		
	
			
				
			[image: Vietturis]


		

				
			OSMA žāvēšanas rokturi 45 cm
		

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					18.15 €

			 ( bez PVN 15.00 € )
		
	

		

		
	
			
				
			[image: Vietturis]


		

				
			Savienotājs WRS caurulēm, OSMA
		OSMA

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					19.36 €

			 ( bez PVN 16.00 € )
		
	

		

		





				
			
		
	Laba cena!

	IR NOLIKTAVĀ
		
			[image: ]


		

				
			Atbalsta kājas Gladek Boot
		GLADEK TECHNIK GmbH

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					66.55 €

			 ( bez PVN 55.00 € )
		
	

		

		
	
			
		
	Laba cena!

	IR NOLIKTAVĀ
VENTILĀCIJĀ
		
			[image: ]


		

				
			Nimo Easy Dryer 1900, 6 kg, apģērbu veļas žāvēšanas skapis
		NIMO VERKEN AB (SWEDEN)

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					
				no 									 998.25€
							
			
						955.90 €

			 ( bez PVN 790.00 € )
		
	

		

		





		

	








	
		
			Ražotāji

			
									
					
							

		

		
				[image: Wintersteiger/Steurer]



	[image: Wintersteiger]



	[image: Wilhelm Barth GmbH & Co]



	[image: Top Trock]



	[image: Steurer systems]



	[image: PODAB]



	[image: OSMA]



	[image: Nordic Hangers AB]



	[image: NIMO VERKEN AB (SWEDEN)]



	[image: KOHLHOFF Hygienetechnik GmbH & Co. KG]



	[image: IZOTERMA]



	[image: GLADEK TECHNIK GmbH]



		

	








    
		Vairāk pārdotie

		
			

    
        
            
                
                    SILTUMSŪKNIS
                    
                        [image: ]


                    
                

                
                    Apģērbu žāvēšanas skapis NIMO ECO DRYER 2.0 HP

                    NIMO VERKEN AB (SWEDEN)
                

                
                    
	
					
				no 							
			
						2662.00 €

			 ( bez PVN 2200.00 € )
		
	

                

                		
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		            

        

    



    
        
            
                
                    EKONOMISKIE
                    
                        [image: ]


                    
                

                
                    Apavu žāvētājs OSMA WARM “Elegance” 4-21 pāriem

                    OSMA
                

                
                    
	
					
				no 							
			
						797.39 €

			 ( bez PVN 659.00 € )
		
	

                

                		
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		            

        

    



    
        
            
                
                                        
                        [image: ]


                    
                

                
                    Zābaku mazgāšanas stacija OSMA SWA 400 / 400 Mobile

                    OSMA
                

                
                    
	
					
				no 							
			
						508.20 €

			 ( bez PVN 420.00 € )
		
	

                

                		
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		            

        

    



    
        
            
                
                    JAUDĪGIE
                    
                        [image: ]


                    
                

                
                    Apavu un cimdu žāvētājs TANTUM Variable no 4 -12 pāriem, Wintersteiger

                    Wintersteiger
                

                
                    
	
					
				no 							
			
						1777.49 €

			 ( bez PVN 1469.00 € )
		
	

                

                		
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		            

        

    



    
        
            
                
                    POPULĀRS
                    
                        [image: ]


                    
                

                
                    Apavu žāvētājs OSMA BLOW “Elegance” 4-21 pāriem

                    OSMA
                

                
                    
	
					
				no 							
			
						920.81 €

			 ( bez PVN 761.00 € )
		
	

                

                		
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		            

        

    



    
        
            
                
                                        
                        [image: ]


                    
                

                
                    Apavu žāvētājs Kohlhoff STT, nerūsējošais tērauds AISI 304

                    KOHLHOFF Hygienetechnik GmbH & Co. KG
                

                
                    
	
					
				no 							
			
						2980.23 €

			 ( bez PVN 2463.00 € )
		
	

                

                		
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		            

        

    


			

		

		
		
			
				

    
	Laba cena!

	IR NOLIKTAVĀ
VENTILĀCIJĀ

    
        
                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                        
                    
                        [image: ]



                    
                

                    

            
                	
                        
                                                        [image: ]



                                                    
                    
	
                        
                                                        [image: ]



                                                    
                    
	
                        
                                                        [image: ]



                                                    
                    
	
                        
                                                        [image: ]



                                                    
                    
	
                        
                                                        [image: ]



                                                    
                    
	
                        
                                                        [image: ]



                                                    
                    


            

            


    
        Nimo Easy Dryer 1900, 6 kg, apģērbu veļas žāvēšanas skapis

        NIMO VERKEN AB (SWEDEN)
    

    
        
        955.90 € – 1149.50 €        

    Izvēlieties    


			

		

	








	
		
			
				
					Citi arī pirkuši

					
						
						
					

				

			
			
		POPULĀRS
		
			[image: ]


		

				
			Apavu žāvētājs Menuett 250 W
		

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		


			
				
			[image: ]


		

				
			Domus DHS-35C TOUCH II E
		DOMUS

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		


			
		IR NOLIKTAVĀ
		
			[image: ]


		

				
			Žāvētājs Electrolux Professional TD6-20 (T5350)
		Electrolux

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
		

		


			
				
			[image: ]


		

				
			Pleciņi pakaramais
		Nordic Hangers AB

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					1.82 €

			 ( bez PVN 1.50 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: ]


		

				
			Gaisa vārsts Kohlhoff STT apavu žāvētājam
		KOHLHOFF Hygienetechnik GmbH & Co. KG

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					12.10 €

			 ( bez PVN 10.00 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: ]


		

				
			Gladek rokturis standard glove 26 cm
		GLADEK TECHNIK GmbH

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					
				no 							
			
						13.31 €

			 ( bez PVN 11.00 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: Vietturis]


		

				
			OSMA žāvēšanas rokturi 45 cm
		

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					18.15 €

			 ( bez PVN 15.00 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: Vietturis]


		

				
			Savienotājs WRS caurulēm, OSMA
		OSMA

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					19.36 €

			 ( bez PVN 16.00 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: ]


		

				
			Pulēšanas šķidrums
		OSMA

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					36.30 €

			 ( bez PVN 30.00 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: ]


		

				
			Gladek Cimdu uzgalis ar izkliedi
		GLADEK TECHNIK GmbH

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					38.72 €

			 ( bez PVN 32.00 € )
		
	

		

		


			
				
			[image: Vietturis]


		

				
			6 h taimeris OSMA žāvētājiem
		

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					62.92 €

			 ( bez PVN 52.00 € )
		
	

		

		


			
		
	Laba cena!

	IR NOLIKTAVĀ
		
			[image: ]


		

				
			Atbalsta kājas Gladek Boot
		GLADEK TECHNIK GmbH

				

				
			
						
			Salīdzināt		

								
			Skatīt
		

					

		

		
	
					66.55 €

			 ( bez PVN 55.00 € )
		
	

		

		





			

		
	





			

	




	
		
            
        
		


 














	
		
			 Produkts

 
			

		

		
			 Tālrunis*

 
			

		

	

	
		
			 Vārds*

 
			

		

		
			 E-pasts*

 
			

		

	

	
		
			 Jautājums

 
			

		

	

	
		
			 E-mail

 
			

		

	

	
		
			
			

		

		
			Atbildi sniegsim cik ātri vien iespējams.
			

		

	











	



	
	    
	    
	        
            	        

	    


	    

	    
	        
	        	
	        		
		                
						
						    
								[image: logo]


						    

						    
						    						    						    Sazinaties ar mums pa tālruni vai e-pastu. 

+371 251 580 01     info@ecotrend.eu

						    
						    						    						    
						        Vietalvas iela 1, Latgales priekšpilsēta, Rīga, LV-1009						    

													    
						    						    
								We in Social Media

									[image: ]





							


						

						
					


		            
		                
		                
						
						
						Noderīgas saites
	Kā izvēlēties atbilstošāko žāvētāju
	Distances līgums juridiskām personām
	Distances līgums fiziskām personām
	Apmaksas noteikumi
	Piegādes noteikumi
	Privātuma politika




Noderīgas saites
	Kontakti
	Par mums




		        		

						
					

	        	

	        

	    


	    
	        
	        		        		            
	                
	            	© Ecotrend SIA - Visas tiesības aizsargātas 	                

	            

	        	
	            
	                
	                    [image: Salidzini.lv logotips]



	                    [image: Salīdzini cenas Latvijas interneta veikalos]



	                

	            

	        

	    


	    
	







    
        

        

        
			Palīdzēt?        

    


    

        
            

            

            
				Palīdzēt?            

            

        


        
            
                
					Labdien! Kā varam palīdzēt?                 

            

            
                
                    
					Beigt                
                

            

            
                
                    
                

            

        


        
            
				Savienojas...
            

        


        
            
				Neviens no mūsu operatoriem pašlaik nav pieejams.
Mēs ar Jums sazināsimies pēc iespējas ātrāk!            

            
				Neviens no mūsu operatoriem pašlaik nav pieejams.
Mēs ar Jums atbildēsim pēc iespējas ātrāk!            

			
				
    
		Jūsu vārds    :
    
        
        
    

    
		Jūsu e-pasts    :
    
        
        
    

    
		Jautājums    :
    
        
    

	    
        

        
			Nosūtīt        
    



			        


        
            
				Jautājiet mums! Esam tiešsaitē.            

            
                
					Jūsu vārds                :
                
                    
                    
                

                
					Jūsu e-pasts                :
                
                    
                    
                

				                
                    

                    
						Uzsākt čatu                    
                

            

        


        
            
				Sesija beigusies            

			
				
	
        
            

            
				Saņemt čata kopiju uz epastu            
        


	


			        


    






	
			
		









































				
				
				
				
